Postridie, scilicet 4 januarii, sensi dejectionem cibi e stomacho e præcedenti nimio motu, sicuti solet mihi accidere, duravitque usque ad hodiernam diem, scilicet Jovis 6 januarii, quam visitavi Veronensem, quicum in medio itinere depræhenso petivi D. Theatinum Carapham, suimusque ibi ad noctem ubi aderant D. Vincentius Grimanus, quondam principis filius, Augustinus de Mula, Antonius Venerius, Hieronymus Emilianus, Hier. Caballus, patricii Veneti, et Jacobus Johannis, civis, omnes viri probi et sanctis augendæ religionis et pietatis operibus intentissimi. Hora 24, decedentes illinc, petivimus pedes templum Charitatis, unde mihi aucta est διάρροια et magna debilitas.

Page 123.

Die 7 Veneris januarii, ego et Maffeus Leo petivimus Muranum, suimusque cum Veronensi ad horam usque 24, unde tum e colloquio multo, tum ex aere non parum nocimenti sensi; et propterea etiam, ut puto, quia bibi hodie primum in hac regione vespero vinum e domo D. archiepiscopi Cypri, multo magis debilitas stomachi aucta est. Deus bene vertat. Ego vero maxime timeo ne invalescat fluxus quidam epaticus.

Murani hodie, post 22 annos, vidi D. Raymundum a Turri, virum doctissimum et doctissimorum patris Hieronymi, et Marci Antonii et Julii et Jo. Baptiste, fratrum, me-